
Курский государственный университет 

Результаты вступительного испытания  

 

Наименование и форма вступительного испытания: Математика (тестирование) 

 

Дата проведения: «31» июля 2020 г.   

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество поступающего 

Шифр Оценки в баллах 

цифрами прописью 

1.  Сурнин Евгений Александрович П-1 81 Восемьдесят один 

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

 

Дата объявления результатов вступительного испытания 01.08.2020 г. 

 

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии _ _/Козлова М.А./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


